

NAARJÄRVEN SUOJELUYHDISTYS RY

TOIMINTAKERTOMUS KAUELTA 1.6.2020 - 31.5.2021

Kertomuskausi on yhdistyksen 49. tilikausi.

Yhdistyksen tarkoituksena on edistää vesiensuojelua ja pyrkiä turvaamaan Naarjärven säilyminen puhtaana. Yhdistys pyrkii myös ohjeistamaan rannan asukkaita niin, että jokainen voi nauttia muita häiritsemättä järvestä ja sen rannoista. Yhdistyksellä ei ole taloudellisia resursseja eikä suoraa määräysvaltaakaan järven tilan muunlaiseen kohentamiseen kuin informaation jakamiseen ja yleisen luonnonsuojelun edistämiseen jäsenkuntansa kautta.

Jäsenmäärä on 110 jäsentä 156:sta rantapaikasta (71%). Jäsenmäärä on viime vuosina ollut laskusuunnassa jäsenkampanjoinnista huolimatta. Jäseniä on pyydetty kertomaan yhdistyksestä naapureille ja mökkien uusille omistajille.

Johtokunta

Johtokuntaan ovat toimintakaudella kuuluneet:

Timo Hollmén, puheenjohtaja
Pekka Salomaa, varapuheenjohtaja
Hanna-Maija Saarimaa
Aarno Hiihtola
Per-Erik Pehrsson
Ari Sirkiä
Jorma Vuoristo

Johtokunnan ulkopuolinen sihteeri, rahastonhoitaja ja jäsenkirjuri Pirjo Lönnqvist.

Johtokunta on pitänyt kaksi kokousta ja useita sähköpostikeskusteluja kauden aikana.

Toiminnantarkastajina toimivat Veijo Manninen ja Jorma Lehmusojä sekä varatoiminnantarkastajina Riitta Peltola ja Eila Eronen.

Toiminta

Vuosikokous pidettiin Salon seurakunnan leirikeskus Naarilassa 2.8.2020 ja paikalla oli 32 henkilöä. Ennen varsinaisen vuosikokouksen alkua Valonian vesiasiantuntija Janne Tolonen piti alustuksen järvivesiasioista. Tolonen kertoi heinäkuussa teetetyn vesitutkimuksen tuloksia ja totesi Naarjärven säilyneen erinomaisen puhtaana, mutta kuitenkin fosforin ja klorofyllin arvot ovat lievässä nousussa. Käsiteltiin vuosikokouksen sääntömääräiset asiat ja keskusteltiin jäsenkunnan esille tuomista aiheista. Harri Peltosalon tilalle johtokuntaan valittiin Per-Erik Pehrsson..

Päätettiin aktiivisesti saamaan paikallislehdet kiinnostumaan yhdistyksen toiminnasta järven tilan hyväksi ja ranta-asukkaita mukaan yhdistystoimintaan. Perniön Seudun Lehti haastatteli Timo Hollmenia vuosikokouksen jälkeen ja lehti julkaisi jutun vuosikokouksesta.

Yhdistyksen kotisivut ovat osoitteessa www.naarjarvi.fi. Sivustolla on tiedotettu ajankohtaisista asioista.

Talous

Kaudelle vahvistetut yksikkömaksut ovat olleet kesämökistä 10 €/v sekä Salon kaupungilta 350 €/v, Salon seurakunnalta 150 €/v ja Tieksmäki-Metola kyläyhdistykseltä

30 €/v. Vuosikokous on tehnyt päätöksen, että jäsenmaksut peritään henkilöjäseniltä joka toinen vuosi ja yhteisöiltä joka vuosi. Henkilöjäsenten jäsenmaksut laskutettiin kesällä 2019 (v. 2020 loppuun).

Salon kaupungilta yhdistys sai 720 €:n avustuksen vesitutkimuksiin ja analysointiin. Vesitutkimus toteutettiin kesällä 2020.

Tilikauden 1.6.2020-31.5.2021 ylijäämä on 83,43 €. Yhdistyksen tilillä oli kauden lopussa rahaa 7820,52 €.

Nautitaan Naarjärvestä –kirjaa on jäljellä n. 70 kpl.

Yhteistyötahot

Yhteistyötä Naarjärven kalastusseuran kanssa on jatkettu yhteisen asian hyväksi. Kalastusseuran edustajan mukaan koeravustus ei ole tuottanut juurikaan tulosta.

Naarjärven Suojeluyhdistys on toiminut yhteisöjäsenenä Vesistöklirikassa jo vuodesta 2004. Valonian kanssa on tehty yhteistyötä.

Veden laatu

Naarjärven veden laatu on pysynyt erittäin hyvänä. Veden ravinnepitoisuuteen on kuitenkin jatkuvasti kiinnitettävä huomiota. Tähän jokainen rannan asukas voi omalla toiminnallaan vaikuttaa esimerkiksi välttämällä pesuaineiden joutumista rantaveteen, imeyttämällä pesuvedet ja sijoittamalla käymälät tarpeellisen kauas rannasta jne. Rantakasvillisuutta poistettaessa on huomioitava, että kasvillisuus korjataan pois vedestä lisäämällä veden ravinnekuormaa.

Veden korkeus

Naarjärven veden korkeus on määritelty 9,35-9,40 välille. Veden korkeus on ollut normaalitasolla, vaikka kesä 2020 oli poikkeuksellisen kuiva.

Salossa 6.6.2021

Johtokunta